,11  i STIÇA  ILEFFORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINEFE  DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.° 214/2919

O Diretor-tieral  do tribunal  ReÉional  Eleitoral da Golas,

no uso de suas atribuições legais. tendo em vista o

disposto nos artigos  38 da Lei ri." 8.112, de 11 de

dezembro de 1 990. e 1"  e :4'.  inciso X. da Portaria

TRE/60  nY 68. de 14 de fevereiro de 2008. e Portaria

FRE'GO  n° 687, de 2 de outubro de 2009, ambas da douta

Presidência, bem corno a indicação e motivação contidas

no procedimento protocolado sob if)  ;79062009.

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora RONE1111,1  Ni011€1121  DOM ING  1 , 1 3  NI A,

1 &cinco-Judiciado,  para substituir R I NEY  A R A L I O  L OPES.  Chefe de Cartório da 95"

/orla  Eleitoral, nos dias 6 e 20 de março. 3 e 6 de abril.  9 e 10 de junho e no período de

15 a 19 de junho de 2009. em razão de licença médica e gozo de folgas compensatórias.

Cumpra-se e anote-se.

ah m ete  da Diretoria-Cieral  do Tribunal  Regional [denota!  de

( Mias. aos 6 dias do mês de abril do auto  de 2010

L
- ~  C-7
Sapiência Santos

)iretar-Getal

	Page 1